VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
ALBTALENT MANAGEMENT CONSULTING COMPANY SHPK
NUIS M11608026U

Sot me 28/07/2021, ne oren 11:00 u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise “ALBTALENT
MANAGEMENT CONSULTING COMPANY SHPK", me NUIS M11608026U dhe seli ne Rruga Abdyl
Frasheri 8, Hyrja 7, Apt. 25, 1019, Tirane.
Eshte i pranishem né mbledhje Z. Dauren Zhumabyev, ne cilesine e Ortakut te Vetem te shogerise.
Duke gene prezent 100% e kapitalit themeltar te shogerise, mbledhja do té diskutoje pér sa mé poshté:

RENDI | DITES:
1. Ndryshimi i nenit 2 té& Statutit t& shogérisé.
2. Té tjera e t& ndryshme.

VENDOSI:

1. Té ndryshojé emértimin e shogérisé.

Emri ishte: AlbTalent Management Consulting Company
Emri béhet: AlbTalent Solution

Té ndryshejé emrin tregtar t& shogérisé.
Ernri tregtar ishte: AlbTalent Management Consulting Company

Emri tregtar béhet; AlbTalent Solution

2. Autorizohet Znj. Gejsa Veliterna, mbajtese e nr. personal J35424063N per te paragitur dhe regjistruar
kete vendim prane Qendres Kombetare te Biznesit (Q.K.B).

KU | VETEM

AlbTalent Management




